
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 69/RU 

del 16/10/2017 

OGGETTO: PROROGA DEL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DEL DIPENDENTE 
FARMACISTA DOTT. D.B .. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le delibere di CdA n. 46 e n. 51 , con le quali si determinava di procedere ad assunzione a tempo 
determinato di un farmacista e si approvava la graduatoria della relativa procedura di selezione, dalla quale 
si attingeva per le urgenti necessità dell 'organico aziendale; 

Considerate le perduranti esigenze di mantenimento dell 'organ ico aziendale, ed in particolare delle farmacie, 
su livell i tal i da garantire il funzionamento dei servizi ; 

Considerato altresì il prossimo collocamento in quiescenza della farmacista dott.ssa C.l. , nonché la 
contemporanea perdurante assenza per congedo di matern ità della dott.ssa V.G.M., nonché la prossima 
scadenza (marzo 2018) del contratto a tempo determinato della farmacista dott.ssa N.V.Z.; 

Considerato che le dott.sse G.M. e M.Z. usufruiscono una del congedo parentale facoltativo di maternità e 
l'altra del suddetto congedo unito ai permessi per allattamento di cui alla normativa vigente; 

Vista anche la recente interruzione dell 'incarico libero professionale del farmacista dott. P.G.; 

Visto il contratto di lavoro a tempo determinato del dott. D.B., con scadenza il16/10/2017; 

Considerato inoltre che il dott. D.B. presta servizio nella Farmacia 1, caratterizzata da elevati volumi di lavoro 
e di vendita, in quanto da sola genera oltre il 35% dei ricavi delle quattro farmacie gestite da ASF; 

Considerato altresì che il dott. D. B. si rende disponibile a coprire i turn i notturni, in alternanza con il dott. 
E .T. . 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di prolungare il contratto del dott. D.B. - C.F. BLSDMN83H14G203U fino al 01/10/2019; 
2. di dare atto che tale prolungamento è operativamente necessario al funzionamento del servizio 

nonché economicamente sostenibile a fronte di tutte le vicende espresse in narrativa. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/ Parli/a JVA 11780060155 - REA Ml/492747 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano. it 

Laura
Evidenziato


